様式第１号
豊根村後援等申請書
　　年　　月　　日

豊根村長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　（主催者）団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記のとおり申請します。

記

	行事名

	行　事　の

目的・内容

	名義の種類
	後援　　・　　共催　　・　　協賛

	他の後援

	開催日
	年　　月　　日（　）　～　　年　　月　　日（　）

	開催場所

	行

事

参

加

者
	対　 象
	· 一般市（町村）民

· その他（　　　　　　　　　　　　　）

	人　 員
	人
	参加料
	有（　　　　円）・　無

	備考

注　開催要領その他行事の参考となる印刷物を添付してください。